UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––––––

Số:           /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh

ban hanh Quy định khen thưởng, khuyến khích thành tích đạt được trong lĩnh vực

thể thao, giáo dục - đào tạo, khoa học - kỹ thuật, văn hóa - văn nghệ, văn học -

nghệ thuật và báo chí trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Ngày 04/3/2021, Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 18/TTr-LĐTB&XH về

việc đề nghị khen thưởng các vận động viên đạt thành tích tại Giải Vô địch môn

bóng bàn, Cầu lông, Cử tạ, Cờ vua, Boccia người khuyết tật toàn quốc năm 2020.

Sau khi thẩm định hồ sơ khen thưởng, các cá nhân nêu trên đủ điều kiện, tiêu

chuẩn đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen theo quy định tại điểm a khoản

1 Điều 5 và đủ điều kiện thưởng tiền tại khoản 4, 5, 6, 9 Điều 7 Quyết định

41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh. Sở Nội vụ trân trọng đề

nghị Chủ tịch UBND tỉnh:

1. Tặng Bằng khen cho 02 vận động viên đã có thành tích xuất sắc tại Giải Vô

địch thể thao người khuyết tật toàn quốc năm 2020. Tiền thưởng cho mỗi cá nhân

được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh là 1.490.000 đồng; tổng số tiền

là 2.980.000 đồng (Hai triệu,chín trăm tám mươi nghìn đồng).

2. Thưởng tiền cho các vận động viên có thành tích xuất sắc tại Giải Vô địch

thể thao người khuyết tật toàn quốc năm 2020; tổng số tiền là 49.230.000 đồng

(Bốn mươi chín triệu, hai trăm ba mươi nghìn đồng).

(Có danh sách và dự thảo Quyết định kèm theo)

Tổng số tiền thưởng của (1+2) là: 52.210.000 đồng (Năm mươi hai triệu, hai

trăm mười nghìn đồng) được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

2

DANH SÁCH

 Các cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng

(Kèm theo Tờ trình số:           /TTr-SNV ngày        /4/2021 của Sở Nội vụ)

STT Họ và tên
Thành tích thi

đấu
Nội dung

Tiền thưởng

(đồng)

I Tặng Bằng khen

1 Ông Bùi Quý Thư
01 Huy chương

Vàng
Môn bóng bàn 1.490.000

2 Ông Hoàng Thế Tuyền
02 Huy chương

Vàng
Môn bóng bàn 1.490.000

II Thưởng tiền

1 Ông Bùi Quý Thư
Huy chương

Vàng

Đôi nam bóng bàn

(TT9-10)
5.960.000

2 Hoàng Thế Tuyền
Huy chương

Vàng

Đôi nam bóng bàn

(TT9-10)
5.960.000

3 Hoàng Thế Tuyền
Huy chương

Vàng

Đơn nam bóng bàn

(TT10)
5.960.000

4 Ông Bùi Quý Thư
Huy chương

Bạc

Đồng đội nam bóng

bàn (TT9-10)
2.240.000

5 Hoàng Thế Tuyền
Huy chương

Bạc

Đồng đội nam bóng

bàn (TT9-10)
2.240.000

6 Đỗ Đăng Khoa
Huy chương

Bạc

Đồng đội nam bóng

bàn (TT9-10)
2.240.000

7 Ông Đỗ Trường Anh
Huy chương

Bạc

Đơn nam bóng bàn

(TT8)
4.470.000

8 Ông Lý Xuân Phú
Huy chương

Bạc

Đồng đội nam bóng

bàn (TT8)
2.240.000

9 Ông Đỗ Trường Anh
Huy chương

Bạc

Đồng đội nam bóng

bàn (TT8) 2.240.000

10 Ông Bùi Đức Hùng
Huy chương

Bạc

Đồng đội nam bóng

bàn (TT8) 2.240.000

11 Ông Lý Xuân Phú
Huy chương

Đồng

Đôi nam bóng bàn

(TT8)
2.240.000

12 Ông Đỗ Trường Anh
Huy chương

Đồng

Đôi nam bóng bàn

(TT8)
2.240.000

13 Đỗ Đăng Khoa
Huy chương

Đồng

Đơn nam bóng bàn

(TT9)
2.240.000

14 Ông Phạm Văn Tại
Huy chương

Đồng

Đôi nam cầu lông

(đứng cao)
2.240.000

3

15 Ông Hoàng Bảo Trung
Huy chương

Đồng

Đôi nam cầu lông

(đứng cao)
2.240.000

16 Ông Đào Hữu Thành
Huy chương

Đồng

Đơn nam cầu lông

(đứng thấp)
2.240.000

 Tổng số tiền thưởng 52.210.000

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-04-14T07:56:44+0700

		2021-04-14T08:10:01+0700

		2021-04-14T08:10:24+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-14T08:11:19+0700